
• 1 •

T klub – kulturní agentura

SOBOTA 4. 2. 

VLADIMÍR MERTA & ONDŘEJ FENCL
Koncert s běžkařským výletem následující den.
20.00 hodin – T klub

ČTVRTEK 9. 2. 

ČÍNA – ZEMĚ PROTIKLADŮ
Klub cestovatelů – Barbora Polášková. 
19.00 hodin – T klub

SOBOTA 11. 2. 

JARDA SVOBODA TRABANDITA
Sólový koncert.
20.00 hodin – T klub

SOBOTA 18. 2. 

RETROPLES
Program: The Fireballs Rock&Roll Band Brno, Cimbálová 
muzika Bača Valašské Meziříčí, Robert Kučera – mistr ČR 
a Evropy ve Freestyle yoyu, DJ Vladan, taneční soutěž a vol-
ba Nej Retropáru. Moderátor: Vladan Lenomar. 
19.30 hodin – Společenský dům

ÚTERÝ 21. 2. 

NAŠEL SE MEDVĚD 2
Divadelní představení pro děti z MŠ a žáky I. stupně ZŠ.
8.30 a 10.00 hodin – kino Panorama

STŘEDA 22. 2. 

CLARA NOVÁKOVÁ – FLÉTNA
MONIKA KNOBLOCHOVÁ – CEMBALO
18.00 hodin – Společenský dům

ČTVRTEK 23. 2. 

JIŘÍ ČERNÝ – HORŇÁCI – VELIČTÍ A VRBEČTÍ „ČERNOŠI“
Pořad o zpěvácích, hudcích a cimbálových muzikách z Hor-
ňácka, o nejtvrdší a nejgruntovnější tradiční hudbě Slovácka.
19.30 hodin – T klub

SOBOTA 25. 2. 

SKRYTÝ PŮVAB BYROKRACIE, VLOŽTE KOČKU, KAPLAN BROS.
Společný koncert tří pražských alternativních kapel.
20.00 hodin – T klub

ÚTERÝ 28. 2. 

VYSAVAČ
Studio Dva
Bohumil Klepl v jedinečné komediální ONE MAN SHOW o za-
milovaném uklízeči z nákupního centra. 
19.00 hodin – Společenský dům

Kino Panorama

PONDĚLÍ 30. 1. – STŘEDA 1. 2. 

MILUJI TĚ MODŘE
18.00 hodin

PONDĚLÍ 30. 1. – STŘEDA 1. 2. 

RESIDENT EVIL: POSLEDNÍ KAPITOLA
20.00 hodin

ČTVRTEK 2. – NEDĚLE 5. 2. 

ANDĚL PÁNĚ 2
18.00 hodin

ČTVRTEK 2. – NEDĚLE 5. 2. 

SPOJENCI
20.00 hodin

PONDĚLÍ 6. – STŘEDA 8. 2. 

ZAKLADATEL
17.30 hodin

PONDĚLÍ 6. – STŘEDA 8. 2. 

KRUHY
20.00 hodin

ČTVRTEK 9. 2. 

FILMOVÝ KLUB – ODYSEA
18.00 hodin

PÁTEK 10. – NEDĚLE 12. 2. 

JACKIE
18.00 hodin

PÁTEK 10. – NEDĚLE 12. 2. 

PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY
20.00 hodin

KAM
ZA KULTUROU

ÚNOR 2017

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz



• 2 •

V NEDĚLI 12. 2. 

KINO PRO DĚTI – ZA KAMARÁDY Z TV 9
16.00 hodin

PONDĚLÍ 13. – STŘEDA 15. 2. 

PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY
17.30 hodin

PONDĚLÍ 13. – STŘEDA 15. 2. 

MÍSTO U MOŘE
20.00 hodin

ČTVRTEK 16. – NEDĚLE 19. 2. 

LEGO BATMAN FILM
18.00 hodin

ČTVRTEK 16. – NEDĚLE 19. 2. 

T2: TRAINSPOTTING
20.00 hodin

PONDĚLÍ 20. – STŘEDA 22. 2. 

ZLATO
17.30 hodin

ÚTERÝ 21. – STŘEDA 22. 2. 

LÉK NA ŽIVOT
20.00 hodin

ČTVRTEK 23. 2. 

FILMOVÝ KLUB – JÁ, DANIEL BLAKE
18.00 hodin

PÁTEK 24. – NEDĚLE 26. 2. 

PES RO(C)KU
18.00 hodin

PÁTEK 24. – NEDĚLE 26. 2.

MLČENÍ
20.00 hodin

PONDĚLÍ 27. – STŘEDA 1. 3. 

I DVA JSOU RODINA
17.30 hodin

PONDĚLÍ 27. – STŘEDA 1. 3. 

JOHN WICK 2
20.00 hodin

Městská knihovna

STŘEDA 1. 2. 

ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Rožnove, Rožnove mnoho roků máš
Školáci přečtou seniorům vybrané příspěvky z nového almana-
chu literární soutěže „O poklad strýca Juráša“. I pro veřejnost. 
15.00 hodin – Domov seniorů 

PONDĚLÍ 6. 2. 

MĚSTO V MÉ PAMĚTI
Jak se dělá quest
Pracovní setkání skupiny pamětníků nad tvorbou textů k no-
vým rožnovským questům. Lektor Dalibor Kvita.
16.00 hodin – podkroví

ÚTERÝ 7. 2. 

KVALITA ARCHITEKTURY VE MĚSTĚ
Beseda a diskuse s městským architektem Janem Horkým 
a místostarostkou Kristýnou Kosovou. 
17.30 hodin – podkroví 

ÚTERÝ 14. 2. A 28. 2. 

HUDEBNÍ NÁSTROJE (2 ,3)
Virtuální Univerzita třetího věku (VU3V)
Pro zájemce z řad seniorů a osob starších 50 let momen-
tálně bez zaměstnání je určena řada přednášek o hudebních 
nástrojích.
9.00 hodin – studovna

ČTVRTEK 16. 2. 

KALEIDOSKOP JANA REJŽKA
Hudba, kterou na Radiožurnálu určitě neuslyšíte. Poslecho-
vý pořad hudebního publicisty a kritika seznámí s domácí 
i zahraniční tvorbou.
17.30 hodin – podkroví 

ÚTERÝ 21. 2. 

JAK SE BĚHÁ V AFRICE
aneb Jak vám může jednoduchý pohyb změnit celý život 
Beseda s Alešem Kociánem, nadšeným běžcem, který před 
ničím neutíká, ale běhá, aby doběhl na různá místa naší 
planety. Začátek nového cyklu přednášek o životní radosti 
z jednoho nejdávnějšího lidského pohybu.
17.30 hodin – podkroví

Pro děti

SOBOTA 11. 2. 

DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ
Představení loutkového divadélka ROLO. Vstupné 30 Kč.
10.00 hodin – podkroví

PONDĚLÍ 13. – PÁTEK 17. 2. 

PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ...
...bez počítačů
Dopolední posezení nad knihami se společným čtením, tvo-
řením, soutěžemi a kvízy.
9.00–11.00 hodin – dětské oddělení

SOBOTA 25. 2. 

JAK KAŠPÁREK S HONZOU ZACHRÁNILI PRINCEZNU
Představení loutkového divadélka ROLO. Vstupné 30 Kč.
10.00 hodin – podkroví

STŘEDA 1. – ÚTERÝ 28. 2. 

POHÁDKY A POVĚSTI Z ROŽNOVA A JEHO OKOLÍ II.
...aneb co sa Valachom stalo aj nestalo

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 3 •

Vědomostní soutěž pro děti u příležitosti oslav 750 let města 
Rožnova. Vyhodnocení proběhne ve středu 1. března 
15.00 hodin – dětské oddělení.cz.

Základní umělecká škola

PONDĚLÍ 27. 2. 

4. KONCERT ŽÁKŮ 
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatické-
ho oboru ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm.
17.30 hodin – Koncertní sál ZUŠ

PONDĚLÍ – PÁTEK 

24. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ – malba, kresba, grafika a ke-
ramika.
12.00–18.00 hodin (mimo školní prázdniny) – ZUŠ

Fujaré

PÁTEK 10. 2.

HUDEBNÍ FUJARÉ #1 – JANANAS & CM PRAMÍNKY
Dvojkoncert pražské folkové skupiny Jananas a cimbálové 
muziky Pramínky z Kopřivnice. První letošní díl hudebního 
pořadu unikátních setkávání muzikantů rozmanitých žánrů 
s folklórními inspiracemi. Rezervace na www.fujare.cz.
19.00 hodin – 3. Etáž (budova Stroza, Bezručova 663, 
v areálu bývalé továrny Loana) – vstupné 140 Kč

ČTVRTEK 23. 2.

MICHAEL ŽANTOVSKÝ: VÁCLAV HAVEL TADY A TEĎ
Přednáška Michaela Žantovského k odkazu Václava Hav-
la. V rámci projektu Havel@80 ve spolupráci s Městskou 
knihovnou.
17.30 hodin – Sušák – konferenční sál. Rezervace na 
knihovna@knir.cz.

Středisko volného času

PÁTEK 3. 2.

LYŽOVÁNÍ NA KYČERCE
8.00–16.00 hodin – Velké Karlovice, skiareál Kyčerka

PONDĚLÍ 6. 2.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30–19.30 hodin – SVČ Rožnov p. R. 

PONDĚLÍ 6. 2. – PÁTEK 10. 2.

LYŽAŘSKÝ KURZ PRO ZŠ ZUBŘI
8.00–11.30 hodin – Horní Bečva, U Sachovy studánky

ÚTERÝ 7. 2.

EKOWORKSHOP OBŮRKA se ZŠ Tyršovo nábřeží
8.00–14.00 hodin – Bílá

STŘEDA 8. 2.

MAŠKARNÍ KARNEVAL PODSKALÁČKU -
15.00–17.00 hodin – sál SVČ Rožnov p. R.

ČTVRTEK 9. 2.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
18.00 hodin – SVČ Rožnov p. R.

SOBOTA 11. 2.

TANEČNÍ MÓDNÍ PŘEHLÍDKA MEATFLY
17.00 hodin – kongresový sál Eroplán

NEDĚLE 12. 2.

DĚTSKÝ KARNEVAL
14.00 hodin – Valašský Šenk Zavadilka, Prostřední Bečva

PONDĚLÍ 13. 2. – PÁTEK 17. 2.

JARNÍ PRÁZNDINY NA LYŽÍCH
8.00–16.30 hodin – Horní Bečva, U Sachovy studánky

SOBOTA 18. 2.

PREZENTACE TANEČNÍ SKUPINY H2BSB
19.00–21.00 hodin – ples ZŠ Pod Skalkou 
Restaurace Písečná

PONDĚLÍ 20. 2.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30–19.30 hodin – SVČ Rožnov p. R.

STŘEDA 22. 2. 

ZÁVOD VE ŠPLHU O TYČI
14.00 hodin – prezentace ZŠ 5. května – velká tělocvična

STŘEDA 22. 2.

PRVNÍ POMOC PRO DOSPĚLÉ – ZLOMENINY
17.00–19.00 hodin – SVČ Rožnov p. R.

ČTVRTEK 23. 2.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
18.00 hodin – SVČ Rožnov p. R. 

PÁTEK 24. 2.

POHÁDKOVÝ PÁTEK – O ČERVENÉ KARKULCE
17.00 hodin – sál SVČ Rožnov p. R. 

PÁTEK 24. 2.

OKRSKOVÉ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE
13.00–17.00 hodin – ZŠ Videčská

SOBOTA 25. 2. 

3.TURNAJ V SÁLOVÉ KOPANÉ roč. nar. 2010–2011
8.00 hodin – Rožnov p. R. hala SPŠEIŘ Kor. Paseky

NEDĚLE 26. 2.

WORKSHOPY S ERSI, VERU A HELI
9.00–12.00 hodin – Taneční sál H2BSB – SVČ Rožnov p. R.

FUJARÉ – kultura pod Radhoštěm
Tel.: 608 873 807
www.fujare.cz, www.facebook.cz/fujare

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 4 •

ÚTERÝ 28. 2.

DĚTSKÝ KARNEVAL – RÉJ MASEK
12.30 hodin – ZŠ Horní Bečva

Klub seniorů

SENIOŘI – ZAPOJTE SE! Nadace KONTO BARIERY vyhlašuje  
Únor 2017 – MĚSÍC PLAVÁNÍ – „Přeplavme svůj La Man-
che“ Plavání je určeno pro všechny seniory – jednotlivce  
i celé kluby. Bližší informace v Klubu seniorů a pokladně 
krytého bazénu

Zdravotní turistické vycházky:

ÚTERÝ 7. 2.

ZA POZNÁNÍM DO ČOVKY
Sraz v 9.00 hodin na 0 km cyklostezky Zubří

ÚTERÝ 14. 2. 

KRÁTKÁ ZIMNÍ VYCHÁZKA   
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 16 

ÚTERÝ 21. 2. 

PŘES CHATU MÍR
Sraz v 9.00 hodin u altánku

ÚTERÝ 28. 2. 

VAL. BYSTŘICE – POD PTÁČNICÍ 
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 16 

Další akce v měsíci

PÁTEK 3. 2. 

TRADIČNÍ 26. PLES SENIORŮ V HOTELU EROPLÁN
18.00 hodin

PONDĚLÍ 6. 2. 

MĚŘENÍ MĚŘENÍ GLYKÉMIE  
9.00–11.00 hodin – malá kancelář KS 

STŘEDA 8. 2. 

VÝROČNÍ SHROMÁŽDĚNÍ DŮVĚRNÍKŮ 
18.00 hodin – sál Seniorcentra

ČTVRTEK 9. 2. 

DIVADLO OSTRAVA – VESELÉ PANIČKY WINDSORSKÉ.  
Začátek v 18.30, odjezd v 16.30 hodin. Cena 250/300 Kč. 
Zájezd je vyprodán.         

STŘEDA 15. 2.  

BESEDA SE STAROSTOU MĚSTA 
15.00 hodin – klub seniorů

STŘEDA 15. 2. 

PRÁVNÍ PORADNA 
15.00–16.00 hodin – kancelář KS

ČTVRTEK 16. 2. 

SEZNAMKA
15.00 hodin – kino pro seniory

PONDĚLÍ 20. 2. 

INF. SCHŮZKA A ZAHÁJENÍ PC – KURZU PRO ZAČÁTEČNÍKY
15.00 hodin – KS

STŘEDA 22. 2. 

V3V – BÝT ČI NEBÝT ON LINE
15.00 hodin – klub seniorů

ČTVRTEK 23. 2. 

ROZLOUČENÍ S MASOPUSTEM 
17.30 hodin – Elektroprojekta

Hotel AGH

NEDĚLE 12. – ÚTERÝ 14. 2 

Podáváme Valentýnské menu

PÁTEK 24. 2. 

Zveme na tradiční Fouskový ples

ÚTERÝ 28. 2. 

Slavíme Masopust

KOLIBA POD HORŮ

SOBOTA 18. 2.  

Hraje cimbálová muzika HORA s primášem PETREM BAKLÍ-
KEM

SOBOTA 25. 2.  

Hraje cimbálová muzika HORA s primášem MARTINEM 
ONDRÁŠKEM

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz – začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
16.00–18.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz – pokročilí
Pavel KUŽEL Kubeša
18.00–20.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz

Koliba Pod Horů
Tel.: 571 647 167
www.kolibapodhoru.cz



• 5 •

JÓGA V NÁS – jemná jóga i pro začátečníky
Harmonizační cvičení – Žaneta Čerychová
17.00–18.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY 
Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30–19.30 hodin – Slunečnice

STŘEDA 1. 2.  

MANTRY V POHYBU
Pohyb, zpěv, meditace – Nikol Bartošová 
18.00 hodin – Slunečnice

PONDĚLÍ 2. 2. A 13. 2 A 27. 2.

DETOXIKACE ORGANISMU DLE MUDR. JOSEFA JONÁŠE
Osobní konzultace, měření – Jana Schwarzová
10.00–17.30 hodin – Slunečnice

ÚTERÝ 7. 2.

CO MI VONÍ, CO NEVONÍ A PROČ?
Praktická přednáška –Lenka Menšíková
17.00–19.00 hodin – Slunečnice

SOBOTA 11. 2.  

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING 
Bc. David Svoboda – 19.00 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 12. 2.  

ZENTANGLE – ČMÁRÁNÍ POVÝŠENÉ NA UMĚNÍ 
Tvořivý kurz – Květoslava Kuzníková 
9.30–18.00 hodin – Slunečnice

ÚTERÝ 14. 2. A 28. 2.

REXLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie – Petr Vlček 
8.00–19.30 hodin – Slunečnice 

SOBOTA 25. 2.  

SETKÁNÍ S FILIPÍNSKOU LÉČITELKOU
Povídání a meditace – Estela Palaris Orbito 
13.00 hodin – Slunečnice 

SOBOTA 25. 2.  

FILIPÍNSKÉ LÉČENÍ
Individuální konzultace, terapie – Estela Palaris Orbito
14.00 hodin – Slunečnice 



• 6 •



• 7 •

KOLIBA POD HORŮ
• otevřeno denně od 10.00 hodin 
• speciality moravské kuchyně 
• každou sobotu od 19.00 hodin 
   cimbálová muzika

Dolní Bečva
Tel.: 571 647 167
www.kolibapodhoru.czwww.kolibapodhoru.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30–22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Součástí  resortu je valašská koliba Kor-
dulka s tradiční valašskou kuchyní – 
nové jídelní menu!  

NOVINKA – solárium, vibrosauna, ry-
bičková pedikúra GARRA RUFA; well-
ness centrum dále nabízí bazén, whirl-
pool, sauny, masáže a zábaly, koupele 
– Multi funkční hala – tenisové a bad-
mintonové kurty, možnost využití  haly 
na kongresy nebo semináře (kapacita: 
min. 300 míst, společenské akce).

REZERVACE: Tel.: +420 571 667 600
recepce@hotel-energeti c.cz 
www.hotel-energeti c.cz



• 8 •


